

|                   |     |                   |     |    |           |        |
|-------------------|-----|-------------------|-----|----|-----------|--------|
| <b>乳癌 アブラキサン</b>  |     |                   |     |    |           | インターバル |
| パクリタキセル(アルブミン懸濁型) | 260 | mg/m <sup>2</sup> | 30分 | 点静 | ( Day 1 ) | 21日    |
| 【前投薬】<br>なし       |     |                   |     |    |           |        |

|   |     |                   |     |    |           |        |
|---|-----|-------------------|-----|----|-----------|--------|
| <b>乳癌【アブレピタント】AC(40-500)</b>  |     |                   |     |    |           | インターバル |
| ドキシソルビシン  | 40  | mg/m <sup>2</sup> | 10分 | 点静 | ( Day 1 ) | 21日    |
| シクロホスファミド   | 500 | mg/m <sup>2</sup> | 1時間 | 点静 | ( Day 1 ) |        |
| 【前投薬】<br>アブレピタント(Day1-3)<br>デキサメタゾン8mg(Day2-3)<br>オランザピン2.5mgまたはオランザピン5mg(Day1-4) |     |                   |     |    |           |        |

|   |     |                   |     |    |           |        |
|---|-----|-------------------|-----|----|-----------|--------|
| <b>乳癌【アブレピタント】AC(60/600)</b>  |     |                   |     |    |           | インターバル |
| ドキシソルビシン  | 60  | mg/m <sup>2</sup> | 10分 | 点静 | ( Day 1 ) | 21日    |
| シクロホスファミド   | 600 | mg/m <sup>2</sup> | 1時間 | 点静 | ( Day 1 ) |        |
| 【前投薬】<br>アブレピタント(Day1-3)<br>デキサメタゾン8mg(Day2-3)<br>オランザピン2.5mgまたはオランザピン5mg(Day1-4) |     |                   |     |    |           |        |

|   |     |                   |     |    |           |        |
|---|-----|-------------------|-----|----|-----------|--------|
| <b>乳癌【アブレピタント】ddAC(60/600)</b>  |     |                   |     |    |           | インターバル |
| ドキシソルビシン  | 60  | mg/m <sup>2</sup> | 10分 | 点静 | ( Day 1 ) | 21日    |
| シクロホスファミド   | 600 | mg/m <sup>2</sup> | 60分 | 点静 | ( Day 1 ) |        |
| 【前投薬】<br>アブレピタント(Day1-3)<br>デキサメタゾン8mg(Day2-3)<br>オランザピン2.5mgまたはオランザピン5mg(Day1-4) |     |                   |     |    |           |        |

|               |    |                   |     |    |           |        |
|---------------|----|-------------------|-----|----|-----------|--------|
| <b>乳癌 ADR</b> |    |                   |     |    |           | インターバル |
| ドキシソルビシン      | 60 | mg/m <sup>2</sup> | 10分 | 点静 | ( Day 1 ) | 21日    |
| 【前投薬】<br>なし   |    |                   |     |    |           |        |

|   |     |                   |     |    |                |        |
|---|-----|-------------------|-----|----|----------------|--------|
| <b>乳癌 Atezolizumab ( 初回 ) + nab-PTX</b> |     |                   |     |    |                | インターバル |
| アテゾリズマブ( 初回 )                           | 840 | mg/body           | 1時間 | 点静 | ( Day 1 )      | 28日    |
| アテゾリズマブ( 2回目以降 )                        | 840 | mg/body           | 30分 | 点静 | ( Day 15 )     |        |
| パクリタキセル(アルブミン懸濁型)                       | 100 | mg/m <sup>2</sup> | 30分 | 点静 | ( Day 1,8,15 ) |        |
| 【前投薬】<br>なし                             |     |                   |     |    |                |        |

|                                     |     |                   |     |    |                |        |
|-------------------------------------|-----|-------------------|-----|----|----------------|--------|
| 乳癌 Atezolizumab ( 2回目以降 ) + nab-PTX |     |                   |     |    |                | インターバル |
| アテゾリズマブ(2回目以降)                      | 840 | mg/body           | 30分 | 点静 | ( Day 1,15 )   | 28日    |
| パクリタキセル(アルブミン懸濁型)                   | 100 | mg/m <sup>2</sup> | 30分 | 点静 | ( Day 1,8,15 ) |        |
| 【前投薬】<br>なし                         |     |                   |     |    |                |        |

|             |    |                   |     |    |           |        |
|-------------|----|-------------------|-----|----|-----------|--------|
| 乳癌 BV+PTX   |    |                   |     |    |           | インターバル |
| パクリタキセル     | 90 | mg/m <sup>2</sup> | 60分 | 点静 | ( Day 1 ) | 28日    |
| ベバシズマブ      | 10 | mg/kg             | 30分 | 点静 | ( Day 1 ) |        |
| 【前投薬】<br>なし |    |                   |     |    |           |        |

|   |     |                   |     |    |           |        |
|---|-----|-------------------|-----|----|-----------|--------|
| 乳癌【アプレピタント】CEF100   |     |                   |     |    |           | インターバル |
| エピルピシン  | 100 | mg/m <sup>2</sup> | 5分  | 点静 | ( Day 1 ) | 21日    |
| シクロホスファミド   | 500 | mg/m <sup>2</sup> | 60分 | 点静 | ( Day 1 ) |        |
| フルオロウラシル  | 500 | mg/m <sup>2</sup> | 15分 | 点静 | ( Day 1 ) |        |
| 【前投薬】<br>アプレピタント(Day1-3)<br>デキサメタゾン8mg(Day2-3)<br>オランザピン2.5mgまたはオランザピン5mg(Day1-4) |     |                   |     |    |           |        |

|             |     |                   |     |    |             |        |
|-------------|-----|-------------------|-----|----|-------------|--------|
| 乳癌 CMF      |     |                   |     |    |             | インターバル |
| メトトレキサート    | 40  | mg/m <sup>2</sup> | 30分 | 点静 | ( Day 1,8 ) | 28日    |
| フルオロウラシル    | 500 | mg/m <sup>2</sup> | 30分 | 点静 | ( Day 1,8 ) |        |
| 【前投薬】<br>なし |     |                   |     |    |             |        |

|             |     |                   |     |    |                |        |
|-------------|-----|-------------------|-----|----|----------------|--------|
| 乳癌 CPT-11   |     |                   |     |    |                | インターバル |
| イリノテカン      | 100 | mg/m <sup>2</sup> | 90分 | 点静 | ( Day 1,8,15 ) | 28日    |
| 【前投薬】<br>なし |     |                   |     |    |                |        |

|             |    |                   |     |    |           |        |
|-------------|----|-------------------|-----|----|-----------|--------|
| 乳癌 DD       |    |                   |     |    |           | インターバル |
| ドキソルピシン     | 50 | mg/m <sup>2</sup> | 10分 | 点静 | ( Day 1 ) | 21日    |
| ドセタキセル      | 60 | mg/m <sup>2</sup> | 60分 | 点静 | ( Day 1 ) |        |
| 【前投薬】<br>なし |    |                   |     |    |           |        |

|                   |    |                   |     |    |           |        |
|-------------------|----|-------------------|-----|----|-----------|--------|
| 乳癌 Docetaxel 60mg |    |                   |     |    |           | インターバル |
| ドセタキセル            | 60 | mg/m <sup>2</sup> | 1時間 | 点静 | ( Day 1 ) | 21日    |
| 【前投薬】<br>なし       |    |                   |     |    |           |        |

|               |    |                   |     |    |           |        |
|---------------|----|-------------------|-----|----|-----------|--------|
| 周術期 乳癌 DTX 75 |    |                   |     |    |           | インターバル |
| ドセタキセル        | 75 | mg/m <sup>2</sup> | 60分 | 点静 | ( Day 1 ) | 21日    |
| 【前投薬】<br>なし   |    |                   |     |    |           |        |

|  |     |                   |     |    |           |        |
|--|-----|-------------------|-----|----|-----------|--------|
| 乳癌【アプレピタント】EC  |     |                   |     |    |           | インターバル |
| エピルピシン   | 75  | mg/m <sup>2</sup> | 5分  | 点静 | ( Day 1 ) | 21日    |
| シクロホスファミド  | 600 | mg/m <sup>2</sup> | 30分 | 点静 | ( Day 1 ) |        |
| 【前投薬】<br>アプレピタント (Day1-3)<br>デキサメタゾン8mg (Day2-3)<br>オランザピン2.5mgまたはオランザピン5mg (Day1-4) |     |                   |     |    |           |        |

|                      |     |       |     |    |           |        |
|----------------------|-----|-------|-----|----|-----------|--------|
| 乳癌 エンハーツ (初回)        |     |       |     |    |           | インターバル |
| トラスツズマブ デルクステカン (初回) | 5.4 | mg/kg | 90分 | 点静 | ( Day 1 ) | 21日    |
| 【前投薬】<br>なし          |     |       |     |    |           |        |

|                         |     |       |     |    |           |        |
|-------------------------|-----|-------|-----|----|-----------|--------|
| 乳癌 エンハーツ (2回目以降)        |     |       |     |    |           | インターバル |
| トラスツズマブ デルクステカン (2回目以降) | 5.4 | mg/kg | 30分 | 点静 | ( Day 1 ) | 21日    |
| 【前投薬】<br>なし             |     |       |     |    |           |        |

|             |     |                   |    |    |             |        |
|-------------|-----|-------------------|----|----|-------------|--------|
| 乳癌 Eribulin |     |                   |    |    |             | インターバル |
| エリ布林        | 1.4 | mg/m <sup>2</sup> | 5分 | 点静 | ( Day 1,8 ) | 21日    |
| 【前投薬】<br>なし |     |                   |    |    |             |        |

|             |       |                   |     |    |             |        |
|-------------|-------|-------------------|-----|----|-------------|--------|
| 乳癌 GEM+PTX  |       |                   |     |    |             | インターバル |
| パクリタキセル     | 175   | mg/m <sup>2</sup> | 3時間 | 点静 | ( Day 1 )   | 21日    |
| ゲムシタピン      | 1,250 | mg/m <sup>2</sup> | 30分 | 点静 | ( Day 1,8 ) |        |
| 【前投薬】<br>なし |       |                   |     |    |             |        |

|                     |     |       |     |    |           |        |
|---------------------|-----|-------|-----|----|-----------|--------|
| 乳癌 Kadcylla (初回)    |     |       |     |    |           | インターバル |
| トラスツズマブ エムタンシン (初回) | 3.6 | mg/kg | 90分 | 点静 | ( Day 1 ) | 21日    |
| 【前投薬】<br>なし         |     |       |     |    |           |        |

|                        |     |       |     |    |           |        |
|------------------------|-----|-------|-----|----|-----------|--------|
| 乳癌 Kadcylla (2回目以降)    |     |       |     |    |           | インターバル |
| トラスツズマブ エムタンシン (2回目以降) | 3.6 | mg/kg | 30分 | 点静 | ( Day 1 ) | 21日    |
| 【前投薬】<br>なし            |     |       |     |    |           |        |

|                   |     |                   |     |    |           |        |
|-------------------|-----|-------------------|-----|----|-----------|--------|
| 乳癌 Paclitaxel 175 |     |                   |     |    |           | インターバル |
| パクリタキセル           | 175 | mg/m <sup>2</sup> | 3時間 | 点静 | ( Day 1 ) | 21日    |
| 【前投薬】<br>なし       |     |                   |     |    |           |        |

|                                 |       |                   |     |    |             |        |
|---------------------------------|-------|-------------------|-----|----|-------------|--------|
| 【3週毎】乳癌 Pembrolizumab+CBDCA+GEM |       |                   |     |    |             | インターバル |
| ペンブロリズマブ                        | 200   | mg/body           | 30分 | 点静 | ( Day 1 )   | 21日    |
| ゲムシタビン                          | 1,000 | mg/m <sup>2</sup> | 30分 | 点静 | ( Day 1,8 ) |        |
| カルボプラチン                         | 2     | AUC               | 60分 | 点静 | ( Day 1,8 ) |        |
| 【前投薬】<br>なし                     |       |                   |     |    |             |        |

|                               |     |                   |     |    |                |        |
|-------------------------------|-----|-------------------|-----|----|----------------|--------|
| 【3週毎】乳癌 Pembrolizumab+PTX(90) |     |                   |     |    |                | インターバル |
| ペンブロリズマブ                      | 200 | mg/body           | 30分 | 点静 | ( Day 1 )      | 21日    |
| パクリタキセル                       | 90  | mg/m <sup>2</sup> | 60分 | 点静 | ( Day 1,8,15 ) | 28日    |
| 【前投薬】<br>なし                   |     |                   |     |    |                |        |

|                               |     |                   |     |    |                |        |
|-------------------------------|-----|-------------------|-----|----|----------------|--------|
| 【6週毎】乳癌 Pembrolizumab+PTX(90) |     |                   |     |    |                | インターバル |
| ペンブロリズマブ                      | 400 | mg/body           | 30分 | 点静 | ( Day 1 )      | 42日    |
| パクリタキセル                       | 90  | mg/m <sup>2</sup> | 60分 | 点静 | ( Day 1,8,15 ) | 28日    |
| 【前投薬】<br>なし                   |     |                   |     |    |                |        |

|                      |    |                   |     |    |           |        |
|----------------------|----|-------------------|-----|----|-----------|--------|
| 周術期 乳癌 weeklyPTX × 3 |    |                   |     |    |           | インターバル |
| パクリタキセル              | 80 | mg/m <sup>2</sup> | 60分 | 点静 | ( Day 1 ) | 7日     |
| 【前投薬】<br>なし          |    |                   |     |    |           |        |

|             |     |                   |     |    |           |        |
|-------------|-----|-------------------|-----|----|-----------|--------|
| 乳癌 TC       |     |                   |     |    |           | インターバル |
| ドセタキセル      | 75  | mg/m <sup>2</sup> | 60分 | 点静 | ( Day 1 ) | 21日    |
| シクロホスファミド   | 600 | mg/m <sup>2</sup> | 30分 | 点静 | ( Day 1 ) |        |
| 【前投薬】<br>なし |     |                   |     |    |           |        |

|             |    |                   |    |    |             |        |
|-------------|----|-------------------|----|----|-------------|--------|
| 乳癌 VNR      |    |                   |    |    |             | インターバル |
| ビノレルピン      | 25 | mg/m <sup>2</sup> | 5分 | 点静 | ( Day 1,8 ) | 21日    |
| 【前投薬】<br>なし |    |                   |    |    |             |        |

|   |     |                   |     |    |           |        |
|---|-----|-------------------|-----|----|-----------|--------|
| <b>乳癌【アプレピタント】術前Pembrolizumab＋AC</b>  |     |                   |     |    |           | インターバル |
| ペムブロリズマブ  | 200 | mg/body           | 30分 | 点静 | ( Day 1 ) | 21日    |
| ドキソルビシン   | 60  | mg/m <sup>2</sup> | 10分 | 点静 | ( Day 1 ) |        |
| シクロホスファミド   | 600 | mg/m <sup>2</sup> | 60分 | 点静 | ( Day 1 ) |        |
| <b>【前投薬】</b><br>アプレピタント (Day1-3)<br>デキサメタゾン8mg (Day2-3)<br>オランザピン2.5mgまたはオランザピン5mg (Day1-4) |     |                   |     |    |           |        |

|  |     |                   |     |    |                |        |
|--|-----|-------------------|-----|----|----------------|--------|
| <b>乳癌 術前Pembrolizumab＋CBDCA(AUC1.5)＋wPTX × 3</b> |     |                   |     |    |                | インターバル |
| ペムブロリズマブ   | 200 | mg/body           | 30分 | 点静 | ( Day 1 )      | 21日    |
| パクリタキセル  | 80  | mg/m <sup>2</sup> | 1時間 | 点静 | ( Day 1,8,15 ) |        |
| カルボプラチン  | 2   | AUC               | 1時間 | 点静 | ( Day 1,8,15 ) |        |
| <b>【前投薬】</b><br>なし                               |     |                   |     |    |                |        |

|  |     |                   |     |    |                |        |
|--|-----|-------------------|-----|----|----------------|--------|
| <b>乳癌 術前Pembrolizumab＋CBDCA(AUC5)＋wPTX</b>                           |     |                   |     |    |                | インターバル |
| ペムブロリズマブ   | 200 | mg/body           | 30分 | 点静 | ( Day 1 )      | 21日    |
| パクリタキセル  | 80  | mg/m <sup>2</sup> | 1時間 | 点静 | ( Day 1,8,15 ) |        |
| カルボプラチン  | 5   | AUC               | 1時間 | 点静 | ( Day 1 )      |        |
| <b>【前投薬】</b><br>アプレピタント (Day1-3)<br>オランザピン2.5mgまたはオランザピン5mg (Day1-4) |     |                   |     |    |                |        |

|                                |     |         |     |    |           |        |
|--------------------------------|-----|---------|-----|----|-----------|--------|
| <b>【3週毎】乳癌 術後Pembrolizumab</b> |     |         |     |    |           | インターバル |
| ペムブロリズマブ                       | 200 | mg/body | 30分 | 点静 | ( Day 1 ) | 21日    |
| <b>【前投薬】</b><br>なし             |     |         |     |    |           |        |

|                                |     |         |     |    |           |        |
|--------------------------------|-----|---------|-----|----|-----------|--------|
| <b>【6週毎】乳癌 術後Pembrolizumab</b> |     |         |     |    |           | インターバル |
| ペムブロリズマブ                       | 400 | mg/body | 30分 | 点静 | ( Day 1 ) | 42日    |
| <b>【前投薬】</b><br>なし             |     |         |     |    |           |        |